[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ, ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ТОРГОВЛИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минэкономразвития Камчатского края)

ПРИКАЗ №  297-п

г. Петропавловск-Камчатский                                              от « 28 » мая 2014 года

О внесении изменения в приказ Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края от 13.02.2013 № 32 «Об образовании комиссии по аттестации государственных гражданских служащих»
В  целях приведения нормативной правовой базы Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края в соответствие с нормами действующего законодательства, а также уточнения состава аттестационной комиссии Минэкономразвития Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение № 1 к  приказу Министерства экономического развития, предпринимательства и   торговли  Камчатского края   от 13.02.2013 № 32 «Об образовании комиссии по аттестации государственных гражданских служащих»  изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 мая 2014 года.
Министр                                                                                               Е.А. Панченко
Исп.: Солод Елена Сергеевна
Тел.: 42-43-58
	Приложение  к приказу Минэкономразвития Камчатского края

от  «    »    мая    2014 № _____

«Приложение № 1 к приказу Минэкономразвития Камчатского края от  13.02.2013 № 32

Состав аттестационной комиссии

Министерства экономического развития, предпринимательства
 и торговли Камчатского края <1>
	Смеян

Ольга Николаевна
	-
	заместитель Министра-начальник отдела торговли, лицензирования и контроля алкогольной продукции, председатель комиссии;

	Алейникова

Любовь Петровна
	-
	начальник отдела мониторинга, координации и прогнозирования цен и тарифов заместитель председателя комиссии;

	Солод

Елена Сергеевна
	-
	референт отдела по внедрению оценки регулирующего воздействия, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Тагаева
Екатерина Анатольевна
	-
	советник отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;

	Астракова
Марина Валерьевна
	-
	референт отдела промышленной политики Минэкономразвития Камчатского края;

	-
	уполномоченный представителем нанимателя гражданский служащий из подразделения, в котором гражданский служащий, подлежащий аттестации, замещает должность государственной гражданской службы Камчатского края;

	-
	независимые эксперты  - специалисты  по  вопросам, связанным с государственной гражданской службой  (по согласованию, не  менее  одной  четверти  от  общего числа членов комиссии без указания персональных данных);

	-
	представители общественного совета Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края (по согласованию, не  менее  одной  четверти  от  общего числа членов комиссии без указания персональных данных).

----------------------------------------------------------------------------------------------------

<1> Состав аттестационной комиссии формируется таким образом, чтобы была исключена возможность возникновения конфликтов интересов, которые могли бы повлиять на принимаемые аттестационной комиссией решения.